
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
28. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 15. 1. 2024 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2/28R/2024 CN od Ing. Oldřicha Nezhyby, Rokytnice, IČO 61614807 na provádění TDI a koordinátora
BOZP stavby  "Komunikace  a  parkovací  stání  ulice  Tyršova,  Brodek  u  Přerova"  ve  výši
25.000,- Kč za měsíc bez DPH.

4/28R/2024 pro  Divadelní  spolek  J.K.TYL  Brodek  u  Přerova  poskytnutí  sponzorského  daru  na  18.
divadelní ples konaný 20.1.2024 - 1ks plastová popelnice černá s kapacitou 120l.

7/28R/2024 poskytnutí  dotace  ve  výši  8.000,-  Kč  pro  Nejste  sami  -  mobilní  hospic,  z.ú.,  Olomouc,
IČO 04871243 na úhradu zdravotnického materiálu a kompenzačních pomůcek.

10/28R/2024 pro Medvědářskou společnost Brodek u Přerova poskytnutí sponzorského daru na taneční
zábavu konanou 10.2.2024 - 1ks plastová popelnice černá s kapacitou 120l.

11/28R/2024 příspěvek do "Regionálního fondu pro přípravu projektů na střední Moravě" (RFPPSM, 3,-Kč
na občana) 5664,-Kč na rok 2024.

14/28R/2024 smlouvu o poskytnutí podpory členské obci SMS ČR "DTMka.cz" - výkon funkce editora při
aktualizaci DTM a provádění dalších úkonů souvisejících s vkládáním dat do DTM za obec.
Jednorázová roční paušální odměna činí 8.000,- Kč bez DPH.  

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/28R/2024 kontrolu usnesení RM č. 27 ze dne 28.12.2023.

3a/28R/2024 žádost paní ředitelky PO ZŠ Brodek u Přerova o dofinancování energií za rok 2023. Tato
žádost bude dále projednávána až po předložení HV za rok 2023 PO ZŠ.

3b/28R/2024 předložený materiál ke stanovení výše úplaty za vzdělávání ve školní družině. Po změně
školského zákona výši úplaty od roku 2024 nestanoví ředitel/ka školy, ale zřizovatel.

6/28R/2024 vyhodnocení  celoplošné deratizace městyse Brodek u Přerova za rok 2023.

8/28R/2024 podnět na investiční akci od pana Ing. Martina Grečnára, ul. Třebízského, Brodek u Přerova
vybudovat parkovací místa na p.č. 1324/3 v majetku výše jmenovaného.

9/28R/2024 informace ohledně nájmu nebytových prostor Masarykovo nám. 100, Brodek u Přerova -
prostory pošty.

12/28R/2024 roční příspěvek na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje na rok 2024, který je
navýšen o meziroční inflaci, která činí 10,7 %. Výše příspěvku je 401.279,90 Kč.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

5/28R/2024 ZM čerpání fondu obnovy vodohospodářského majetku na nákup míchadla pro ČOV Brodek
u Přerova (Wilo TR30-1.145-4_8V z cenu 91.067,15Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

13/28R/2024 radního pan Mgr. Pavla Buchbauera vypracováním podkladů pro ukončení nájemní smlouvy
z důvodu neplacení nájemného a záloh na služby - byt č. 13, ul. Tovární, Brodek u Přerova. 

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


